
 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 20 del 07/04/2018   

 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 15 DEL 04.03.2018 – SOSPENSIONE.- 

IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale  n. 15 del 04/03/2018, relativa alla nomina di Responsabili.

Vista la nota prot. n. 6602 del 21/03/2018, a firma del Segretario Generale di questo Ente, relativa 
alla predetta Determinazione.

Vista la nota trasmessa dal C.S.A. Regioni Autonomie Locali Comitato Provinciale di Messina, a 
firma del Segretario Generale, acquisita al protocollo di questo Ente il 29/03/2018 al n.7276.

Vista la nota del Segretario Generale del Comune di Taormina prot. n. 7655 del 04/04/2018.

Considerato che la Determinazione Dirigenziale n. 15 del 04/03/2018, è stata emessa sulla scorta di 
quanto emerso in occasione:

• delle trattative per la definizione C.C.D.I.  anno   2017, ed in particolare nelle riunioni del 
27/12/2017 e 22/02/2018;

• dell’incontro  del Personale del  Corpo di Polizia Municipale,  avvenuto in data 10/01/2018, 
con il Sig. Sindaco, il Sig. Vice Sindaco ed il Sig. Assessore alla Viabilità ed alle Finanze.

Considerato,  anche,  che  la  predetta  determinazione  n.  15  del  04/03/2018  è  stata  emessa 
analogamente a quanto effettuato in altri uffici di questo Ente ( cfr.: Determina dirigenziale del 
Responsabile Area Economico - Finanziaria n. 123 del 15/11/2017 e Determina dirigenziale del 
Responsabile Area Territorio Ambiente n. 224 del 06/12/2017 ). 

Ritenuto che, nelle more che si chiariscano i termini della vicenda, occorre sospendere l’efficacia 
della Determina Dirigenziale n. 15 del 04/03/2018.

DETERMINA 

di sospendere l’efficacia della Determina Dirigenziale n. 15 del 04/03/2018.

Notificare  il  presente  provvedimento  ai  Dipendenti  del  Corpo di  Polizia  Municipale,  mediante 
inserimento nel registro delle disposizioni permanenti, a cura della Sig.ra Brunetto Ausilia, e darne 
comunicazione mediante invio di copia al Sig. Sindaco, al Sig.ra Segretaria Generale, alla Sig.ra 



Responsabile  del  Servizio  Gestione  giuridica  del  Personale  ed  al  Sig.  Responsabile  dell’Area 
Economico Finanziaria dell’Ente.

Taormina lì, 7 aprile 2018

 
Il Dirigente 

Dr. Agostino Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 


